
彭阳县2023年第四季度肉牛繁育见犊补母项目补贴资金兑现汇总表

           小岔乡（镇）                                                      单位：元

序号 行政村

一般户
五类户（一般脱贫户、脱贫不稳定户、边缘易致贫户、

突发严重困难户、县内移民户）
合计

繁育母牛补贴数
量

补贴标准 补贴金额 繁育母牛补贴数量 补贴标准 补贴金额
繁育母牛补贴数

量
补贴标准 补贴金额

合计 27 1000 27000.00 25 1000 25000.00 52 1000 52000

1 小岔村 10 1000 10000 5 1000 5000 15 1000 15000

2 米沟村 3 1000 3000 9 1000 9000 12 1000 12000

3 榆树村 3 1000 3000 5 1000 5000 8 1000 8000

4 吊岔村 7 1000 7000.00 3 1000 3000.00 10 1000 10000

5 柳湾村 4 1000 4000 1 1000 1000 5 1000 5000

6 李渠村   2 1000 2000 2 1000 2000

             乡（镇）分管领导签字：                                                             畜牧站负责人签字：                



彭阳县2023年肉牛繁育见犊补母项目一般户补贴资金兑现表

小岔乡（盖章）                                             
单位：元

序号
户主姓名 村组

繁育母牛补
贴数量

补贴标准 补贴金额 开户行

合计 27 1000 26000

1 张彦军 小岔村乱洼队 2 1000 2000 黄河商业银行王洼支行

2 慕占仁 小岔村小岔队 1 1000 1000 黄河商业银行王洼支行

3 田继善 小岔村小岔队 2 1000 2000 黄河商业银行王洼支行

4 马宏恩 小岔村小岔队 1 1000 1000 黄河商业银行王洼支行

5 李金虎 小岔村小岔队 4 1000 4000 黄河商业银行王洼支行

6 贾效平 米沟村米沟组 1 1000 1000 黄河农村商业银行

7 张占良 米沟村王崾岘 2 1000 2000 黄河农村商业银行

8 景廷科 榆树村哈岔组 2 1000 2000 黄河农村商业银行

9 张国龙 榆树村后山组 1 1000 1000 黄河农村商业银行

10 张文贵 吊岔村吊岔队 2 1000 2000 黄河商业银行

11 刘平业 吊岔村李掌队 1 1000 1000 黄河商业银行

12 曹永镇 吊岔村曹沟队 4 1000 4000 黄河商业银行

13 惠金柱 柳湾村柳湾队 2 1000 1000 黄河农村商业银行

14 虎宝 柳湾村中庄队 1 1000 1000 黄河农村商业银行

15 虎金孝 柳湾村中庄队 1 1000 1000 黄河农村商业银行

               乡（镇）分管领导签字：                                                           畜牧站负责人签字：   



彭阳县2023年肉牛繁育见犊补母项目（脱贫户、监测户和县内移民户）
补贴资金兑现表

小岔乡（盖章）                                                                                    单
位：元

序号

户主姓名 村组 繁育母牛补贴数量 补贴标准 补贴金额 开户行

合计 25 1000 25000

1 张兆银 小岔村槐沟队 3 1000 3000 黄河商业银行王洼支行

2 史兴君 小岔村乱洼队 1 1000 1000 黄河商业银行王洼支行

3 马统斌 小岔村槐沟队 1 1000 1000 黄河商业银行王洼支行

4 袁有良 米沟村小南沟组 1 1000 1000 黄河农村商业银行

5 尹登贵 米沟村王崾岘组 1 1000 1000 黄河农村商业银行

6 尹士琪 米沟村王崾岘组 1 1000 1000 黄河农村商业银行

7 张斌 米沟村王崾岘组 1 1000 1000 黄河农村商业银行

8 张世海 米沟村米沟组 1 1000 1000 黄河农村商业银行

张世德 米沟村米沟组 2 1000 2000 黄河农村商业银行

王维强 米沟村王崾岘组 1 1000 1000 黄河农村商业银行

潘维君 米沟村米沟组 1 1000 1000 黄河农村商业银行

闫龙汉 榆树村哈岔组 3 1000 3000 黄河农村商业银行

惠树存 榆树村哈岔组 1 1000 1000 黄河农村商业银行

闫鑫汉 榆树村哈岔组 1 1000 1000 黄河农村商业银行

杨德银 吊岔村李掌队 1 1000 1000 黄河商业银行

张蓉霞 吊岔村曹沟队 1 1000 1000 黄河商业银行

曹国库 吊岔村曹沟队 1 1000 1000 黄河商业银行

陈永生 柳湾村崾岘队 1 1000 1000 黄河农村商业银行

孙国珍 李渠村山庄队 1 1000 1000 黄河商业银行王洼支行

张世发 李渠村山庄队 1 1000 1000 黄河商业银行王洼支行

              乡（镇）分管领导签字：                                                     畜牧站负责人签字



彭阳县2023年肉牛养殖示范村建设项目一般户补贴资金公
示兑现表

        小岔乡镇（盖章）                                      单位：元        

养殖户名称
繁育母牛补贴

数量
补贴标准 补贴资金 备注

合计

张彦军 2 1000 2000 小岔村乱洼队

慕占仁 1 1000 1000 小岔村小岔队

田继善 2 1000 2000 小岔村小岔队

马宏恩 1 1000 1000 小岔村小岔队

李金虎 4 1000 4000 小岔村小岔队

贾效平 1 1000 1000 米沟村

张占良 2 1000 2000 米沟村

景廷科 2 1000 2000 榆树村哈岔组

张国龙 1 1000 1000 榆树村后山组

张文贵 3 1000 2000 吊岔村吊岔队

刘平业 1 1000 1000 吊岔村李掌队

曹永镇 4 1000 4000 吊岔村曹沟队

   公示时间：2023年11月10日-11月19日             监督电话：



彭阳县2023年第四批肉牛繁育见犊补母项目（脱贫户、监
测户、和县内移民户）补贴资金公示表

   小岔乡（盖章）                                   单位：头、元

序号 户主姓名
繁育母牛补

贴数量
补贴标准 补贴金额 村名

合计 25  25000

1 张兆银 3 1000 3000 小岔村槐沟队
2 史兴君 1 1000 1000 小岔村乱洼队
3 马统斌 1 1000 1000 小岔村槐沟队
4 袁有良 1 1000 1000 米沟村
5 尹登贵 1 1000 1000 米沟村
6 尹士琪 1 1000 1000 米沟村
7 张斌 1 1000 1000 米沟村
8 张世海 1 1000 1000 米沟村
9 张世德 2 1000 2000 米沟村
10 王维强 1 1000 1000 米沟村
11 潘维君 1 1000 1000 米沟村
12 闫龙汉 3 1000 3000 榆树村哈岔组
13 惠树存 1 1000 1000 榆树村哈岔组
14 闫鑫汉 1 1000 1000 榆树村哈岔组
15 杨德银 1 1000 1000 吊岔村李掌队
16 张蓉霞 1 1000 1000 吊岔村曹沟队
17 曹国库 1 1000 1000 吊岔村曹沟队
18 陈永生 1 1000 1000 柳湾村崾岘队
19 孙国珍 1 1000 1000 李渠村山庄队
20 张世发 1 1000 1000 李渠村山庄队
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
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32




